
 
1 de 6 

 Títol : TONDO KIDS 5                                                       
 

 Classificació de : PRE-BENJAMINS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : SANT JOAN LES FONTS  

 Data                 : 22/09/18 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  1      Kms - Promig     :  36.36  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     433 JIMENEZ,Ilde         PRBEN  JUFRE VIC-ETB              00:01:39           

   2     413 SEGURA,Iuri          PRBEN  NOEL-TADESAN               00:01:57       18 seg. 

   3     447 BALLESTEROS,Max      PRBEN  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:01:58       19 seg. 

   4     448 GONZALEZ,Magin       PRBEN  SANT BOI. CLUB CICLISTA    02:00:00  1:58:21 hor. 

   5     434 CODINACH,Ivet        FPRBE  JUFRE VIC-ETB              02:00:24  1:58:45 hor. 

   6     403 SANCHEZ,Carla        FPRBE  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:00:50  1:59:11 hor. 

   7     909 MASMITJA,Roger       PRBEN  NO CLUB                    02:00:58  1:59:19 hor. 

   8     908 PUJOLAR,Jan          PRBEN  NO CLUB                    02:00:58  1:59:19 hor. 

 

 Corredors classificats : 8 

 

 Classificació de : PREBENJAMINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     433 JIMENEZ,Ilde         PRBEN  JUFRE VIC-ETB             00:01:39           

   2     413 SEGURA,Iuri          PRBEN  NOEL-TADESAN              00:01:57       18 seg. 

   3     447 BALLESTEROS,Max      PRBEN  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:01:58       19 seg. 

   4     448 GONZALEZ,Magin       PRBEN  SANT BOI. CLUB CICLISTA   02:00:00  1:58:21 hor. 

   5     909 MASMITJA,Roger       PRBEN  NO CLUB                   02:00:58  1:59:19 hor. 

   6     908 PUJOLAR,Jan          PRBEN  NO CLUB                   02:00:58  1:59:19 hor. 

 

 Classificació de : FEMINES PREBENJAMI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     434 CODINACH,Ivet        FPRBE  JUFRE VIC-ETB             02:00:24          hor. 

   2     403 SANCHEZ,Carla        FPRBE  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 02:00:50       26 seg. 
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 Classificació de : BENJAMINS 
 ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : SANT JOAN LES FONTS  

 Data                 : 22/09/18 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  34.95  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     410 DELGADO,Izan         BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:03:26           

   2     442 CARRERAS,Anna        FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:03:26           mt. 

   3     405 GUARDIA,Hugo         BENJ1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:03:26           mt. 

   4     431 MORENO,Aleix         BENJ2  P.C. BAIX EBRE             00:03:26           mt. 

   5     432 GINE,Alex            BENJ2  P.C. BAIX EBRE             00:03:26           mt. 

   6     416 VALLES,Jordi         BENJ2  NOEL-TADESAN               00:03:26           mt. 

   7     415 DURAN,Joel           BENJ2  NOEL-TADESAN               00:03:26           mt. 

   8     404 CAMERO,Denis         BENJ1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:03:32        6 seg. 

   9     791 HUESO,Marti          BENJ1  MASQUEFA. CLUB CICLISTA    00:03:32        6 seg. 

  10     456 MONSERRATE,Marc      BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:03:56       30 seg. 

  11     402 GONZALEZ,Ferran      BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:04:00       34 seg. 

  12     406 ALCARAZ,Ivet         FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:04:00       34 seg. 

  13     901 COULIBALY,Issa       BENJ1  NOEL-TADESAN               00:04:10       44 seg. 

  14     408 BENISA,Berta         FBEN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:04:10       44 seg. 

  15     907 CASAJUST,Gerard      BENJ1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:04:18       52 seg. 

  16     419 VLADYSLAV,Patsalyuk  BENJ1  NOEL-TADESAN               00:04:26     1:00 min. 

  17     445 ZORRILLA,Nadia       FBEN2  BTT SANTA PERPETUA. CLUB   00:04:46     1:20 min. 

 

 Corredors classificats : 17 

 

 Classificació de : BENJAMINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     410 DELGADO,Izan         BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:03:26           

   2     405 GUARDIA,Hugo         BENJ1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:03:26           mt. 

   3     431 MORENO,Aleix         BENJ2  P.C. BAIX EBRE            00:03:26           mt. 

   4     432 GINE,Alex            BENJ2  P.C. BAIX EBRE            00:03:26           mt. 

   5     416 VALLES,Jordi         BENJ2  NOEL-TADESAN              00:03:26           mt. 

   6     415 DURAN,Joel           BENJ2  NOEL-TADESAN              00:03:26           mt. 

   7     404 CAMERO,Denis         BENJ1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:03:32        6 seg. 

   8     791 HUESO,Marti          BENJ1  MASQUEFA. CLUB CICLISTA   00:03:32        6 seg. 

   9     456 MONSERRATE,Marc      BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:03:56       30 seg. 

  10     402 GONZALEZ,Ferran      BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:04:00       34 seg. 

  11     901 COULIBALY,Issa       BENJ1  NOEL-TADESAN              00:04:10       44 seg. 

  12     907 CASAJUST,Gerard      BENJ1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI 00:04:18       52 seg. 

  13     419 VLADYSLAV,Patsalyuk  BENJ1  NOEL-TADESAN              00:04:26     1:00 min. 

 

 Classificació de : FEMINES BENJAMI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     442 CARRERAS,Anna        FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:03:26           mt. 

   2     406 ALCARAZ,Ivet         FBEN2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:04:00       34 seg. 

   3     408 BENISA,Berta         FBEN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:04:10       44 seg. 

   4     445 ZORRILLA,Nadia       FBEN2  BTT SANTA PERPETUA. CLUB  00:04:46     1:20 min. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
3 de 6 

 

 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : SANT JOAN LES FONTS  

 Data                 : 22/09/18 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  4      Kms - Promig     :  34.2   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     792 CARRERAS,Marti       PRIN1  NO CLUB                    00:07:01           

   2     310 DELGADO,Eric         PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:07:01           mt. 

   3     333 RAMOS,Eloi           PRIN1  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY  00:07:02        1 seg. 

   4     339 MARTINEZ,Aitor       PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:07:02        1 seg. 

   5     306 SANCHEZ,Alex         PRIN1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:07:04        3 seg. 

   6     338 TORRA,Ferran         PRIN2  FES BICI 3.0               00:07:06        5 seg. 

   7     320 VARGAS,Adriana       FPRI2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:07:08        7 seg. 

   8     312 CARBONES,Marti       PRIN2  NOEL-TADESAN               00:07:08        7 seg. 

   9     353 ESTEBAN DEL,Ingrid   FPRI2  NOEL-TADESAN               00:07:08        7 seg. 

  10     906 ALVAREZ,Alvaro       PRIN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:07:10        9 seg. 

  11     307 ARBOLEAS,Iria        FPRI2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:07:10        9 seg. 

  12     900 CASAJUST,Bernat      PRIN2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:07:12       11 seg. 

  13     317 LLUCH,Oriol          PRIN1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:07:12       11 seg. 

  14     332 JIMENEZ,Lluna        FPRI1  JUFRE VIC-ETB              00:07:12       11 seg. 

  15     321 JIMENEZ,Mauri        PRIN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:07:12       11 seg. 

  16     315 ZAFRA,Ivet           FPRI1  NOEL-TADESAN               00:07:15       14 seg. 

  17     324 ALVARO,Pol           PRIN2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:07:20       19 seg. 

  18     357 FORT,Albert          PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:30       29 seg. 

  19     340 GIRONES,Iria         FPRI1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:07:35       34 seg. 

  20     311 TORRENT DEL,Naia     FPRI2  NOEL-TADESAN               00:07:45       44 seg. 

  21     903 PUIG,Aleix           PRIN1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:08:00       59 seg. 

 

 Corredors classificats : 21 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     792 CARRERAS,Marti       PRIN1  NO CLUB                   00:07:01           

   2     310 DELGADO,Eric         PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:07:01           mt. 

   3     333 RAMOS,Eloi           PRIN1  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY 00:07:02        1 seg. 

   4     339 MARTINEZ,Aitor       PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:07:02        1 seg. 

   5     306 SANCHEZ,Alex         PRIN1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:07:04        3 seg. 

   6     338 TORRA,Ferran         PRIN2  FES BICI 3.0              00:07:06        5 seg. 

   7     312 CARBONES,Marti       PRIN2  NOEL-TADESAN              00:07:08        7 seg. 

   8     906 ALVAREZ,Alvaro       PRIN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:07:10        9 seg. 

   9     900 CASAJUST,Bernat      PRIN2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI 00:07:12       11 seg. 

  10     317 LLUCH,Oriol          PRIN1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI 00:07:12       11 seg. 

  11     321 JIMENEZ,Mauri        PRIN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:07:12       11 seg. 

  12     324 ALVARO,Pol           PRIN2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:07:20       19 seg. 

  13     357 FORT,Albert          PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:07:30       29 seg. 

  14     903 PUIG,Aleix           PRIN1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:08:00       59 seg. 

 

 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     320 VARGAS,Adriana       FPRI2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:07:08          seg. 

   2     353 ESTEBAN DEL,Ingrid   FPRI2  NOEL-TADESAN              00:07:08           mt. 

   3     307 ARBOLEAS,Iria        FPRI2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:07:10        2 seg. 

   4     332 JIMENEZ,Lluna        FPRI1  JUFRE VIC-ETB             00:07:12        4 seg. 

   5     315 ZAFRA,Ivet           FPRI1  NOEL-TADESAN              00:07:15        7 seg. 

   6     340 GIRONES,Iria         FPRI1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:07:35       27 seg. 

   7     311 TORRENT DEL,Naia     FPRI2  NOEL-TADESAN              00:07:45       37 seg. 
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 Classificació de : ALEVINS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : SANT JOAN LES FONTS  

 Data                 : 22/09/18 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  10     Kms - Promig     :  35.93  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     166 GARMENDIA,Adrià      ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:16:42           

   2     169 ZAFRA,Marc           ALE-2  NOEL-TADESAN               00:16:42           mt. 

   3     204 MORA,Gerard          ALE-2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:16:42           mt. 

   4     184 PARETA,Roger         ALE-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:16:42           mt. 

   5     194 MUNTÉ,Joel           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:16:42           mt. 

   6     177 OLVERA,Lucas         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:16:42           mt. 

   7     189 GINE,Robert          ALE-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:16:42           mt. 

   8     157 UCHER,Leo            ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:16:42           mt. 

   9     222 SEGURA,Ivan          ALE-2  NOEL-TADESAN               00:16:42           mt. 

  10     198 RAMOS,Iñaki          ALE-2  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY  00:16:42           mt. 

  11     193 ROVIRA,Ivan          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:16:42           mt. 

  12     176 BARROSO,Aleix        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:16:42           mt. 

  13     195 INAREJOS,Ainara      FAL-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:16:42           mt. 

  14     206 CATALAN,Aixa         FAL-1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:16:54       12 seg. 

  15     205 GIRONES,Unai         ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:16:54       12 seg. 

  16     199 GALBANY,Laia         FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:16:54       12 seg. 

  17     155 SIERRA,Carlos        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:16:54       12 seg. 

  18     181 BLANCO,Miguel        ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:16:54       12 seg. 

  19     159 LÓPEZ,Simon          ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:16:54       12 seg. 

  20     158 GONZALEZ,Guillem     ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:16:54       12 seg. 

  21     192 BORRAS,Enric         ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:16:54       12 seg. 

  22     162 BALLESTEROS,Pol      ALE-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:17:58     1:16 min. 

  23     170 BIERGE,Mar           FAL-1  NOEL-TADESAN               00:17:58     1:16 min. 

  24     196 PIÑOL,Mar            FAL-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:21:10     4:28 min. 

  25     179 LOPEZ,Aitor          ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:23:44    a 1 volta 

  26     180 ALVARO,Marc          ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:23:44    a 1 volta 

  27     902 BOHIGAS,Genís        ALE-1  NOEL-TADESAN               00:23:57    a 1 volta 

  28     197 CODINACH,Teia        FAL-1  JUFRE VIC-ETB              00:24:00    a 1 volta 

 

 Corredors classificats : 28 

 

 Classificació de : ALEVINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     166 GARMENDIA,Adrià      ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:16:42           

   2     169 ZAFRA,Marc           ALE-2  NOEL-TADESAN              00:16:42           mt. 

   3     204 MORA,Gerard          ALE-2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:16:42           mt. 

   4     184 PARETA,Roger         ALE-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:16:42           mt. 

   5     194 MUNTÉ,Joel           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:16:42           mt. 

   6     177 OLVERA,Lucas         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:16:42           mt. 

   7     189 GINE,Robert          ALE-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:16:42           mt. 

   8     157 UCHER,Leo            ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:16:42           mt. 

   9     222 SEGURA,Ivan          ALE-2  NOEL-TADESAN              00:16:42           mt. 

  10     198 RAMOS,Iñaki          ALE-2  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY 00:16:42           mt. 

  11     193 ROVIRA,Ivan          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:16:42           mt. 

  12     176 BARROSO,Aleix        ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:16:42           mt. 

  13     205 GIRONES,Unai         ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:16:54       12 seg. 

  14     155 SIERRA,Carlos        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:16:54       12 seg. 

  15     181 BLANCO,Miguel        ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:16:54       12 seg. 

  16     159 LÓPEZ,Simon          ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:16:54       12 seg. 

  17     158 GONZALEZ,Guillem     ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:16:54       12 seg. 

  18     192 BORRAS,Enric         ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:16:54       12 seg. 

  19     162 BALLESTEROS,Pol      ALE-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:17:58     1:16 min. 
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  20     179 LOPEZ,Aitor          ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:23:44    a 1 volta 

  21     180 ALVARO,Marc          ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:23:44    a 1 volta 

  22     902 BOHIGAS,Genís        ALE-1  NOEL-TADESAN              00:23:57    a 1 volta 

 

 Classificació de : FEMINES ALEVI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     195 INAREJOS,Ainara      FAL-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:16:42           mt. 

   2     206 CATALAN,Aixa         FAL-1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 00:16:54       12 seg. 

   3     199 GALBANY,Laia         FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:16:54       12 seg. 

   4     170 BIERGE,Mar           FAL-1  NOEL-TADESAN              00:17:58     1:16 min. 

   5     196 PIÑOL,Mar            FAL-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:21:10     4:28 min. 

   6     197 CODINACH,Teia        FAL-1  JUFRE VIC-ETB             00:24:00    a 1 volta 

 

 

 

 Classificació de : INFANTILS 

  ------------------------------------------- 
 

 Lloc de celebració   : SANT JOAN LES FONTS  

 Data                 : 22/09/18 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  20     Kms - Promig     :  44.12  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      24 BERNAL,Iker          INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:27:12           

   2      20 ALCARAZ,Oriol        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:27:12           mt. 

   3      36 PLANA,Lluc           INF-1  NOEL-TADESAN               00:27:23       11 seg. 

   4      28 DIAZ,Joel            INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:27:13    a 1 volta 

   5      44 GONZALEZ,Iker        INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:27:13    a 1 volta 

   6     771 MONSERRATE,Sergi     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:27:13    a 1 volta 

   7      58 CADENA,Joan          INF-2  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  00:27:13    a 1 volta 

   8      21 GALBANY,Sergi        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:27:13    a 1 volta 

   9     740 MARGALEF,Alex        INF-2  MONTBLANC. CLUB BTT        00:27:13    a 1 volta 

  10      10 ARANDA,Marc          INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:27:13    a 1 volta 

  11      32 JIMENEZ,Estefania    FIN-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:27:13    a 1 volta 

  12      47 GARCIA,Lucia         FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:27:13    a 1 volta 

  13       1 FERNANDEZ,Luis       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:27:17    a 1 volta 

  14      42 MORELL,David         INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:27:17    a 1 volta 

  15     796 BREGOLAT,Enric       INF-2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:27:17    a 1 volta 

  16      49 BOSCH,Laia           FIN-1  CAT BIKE CLUB CICLISTA     00:27:25    a 1 volta 

  17      54 FONT,Biel            INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:27:31    a 1 volta 

  18      56 PARAREDA,Aniol       INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:27:31    a 1 volta 

  19       4 CASTAÑO,Ismael       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:27:48    a 1 volta 

  20       5 MARTINEZ,Alex        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:27:48    a 1 volta 

  21      23 MESA,Edgar           INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:27:48    a 1 volta 

  22       6 PORTALES,Joel        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:27:48    a 1 volta 

  23      43 SANCHEZ,Alex         INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:27:48    a 1 volta 

  24      38 BARTRINA,Jan         INF-1  NOEL-TADESAN               00:27:50    a 1 volta 

  25      74 VILLAR,Jaume         INF-2  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI  00:28:28    a 1 volta 

  26      18 GARCIA,Julia         FIN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:28:33    a 1 volta 

  27      16 VIÑAS,Ibai           INF-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:28:38    a 1 volta 

  28      11 DOMÈNECH,Pol         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:27:23    a 2 Voltes  

  29      55 COLOMO,Biel          INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:27:31    a 2 Voltes  

  30       7 CHAVEZ,Lenny         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:27:38    a 2 Voltes  

  31      27 CALERO,Monica        FIN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:27:44    a 2 Voltes  

  32      13 OBELLEIRO,Albert     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:27:49    a 2 Voltes  

  33      45 PAREJA,Saul          INF-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:27:53    a 2 Voltes  

  34      51 BORRAS,Júlia         FIN-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:28:28    a 2 Voltes  

  35      41 RECIO,Paula          FIN-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:28:36    a 2 Voltes  

  36     905 CARNICERO,Noe        INF-2  NO CLUB                    00:27:25    a 3 Voltes  

  37      33 JIMENEZ,Santiago     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:27:30    a 3 Voltes  

  38      22 AGUILAR,Arnau        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:28:39    a 3 Voltes  

  39      29 VILANOVA,Marta       FIN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:27:32    a 4 Voltes  
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 Corredors classificats : 39 

 

 Classificació de : INFANTILS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      24 BERNAL,Iker          INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:27:12           

   2      20 ALCARAZ,Oriol        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:27:12           mt. 

   3      36 PLANA,Lluc           INF-1  NOEL-TADESAN              00:27:23       11 seg. 

   4      28 DIAZ,Joel            INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:27:13    a 1 volta 

   5      44 GONZALEZ,Iker        INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:27:13    a 1 volta 

   6     771 MONSERRATE,Sergi     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:27:13    a 1 volta 

   7      58 CADENA,Joan          INF-2  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 00:27:13    a 1 volta 

   8      21 GALBANY,Sergi        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:27:13    a 1 volta 

   9     740 MARGALEF,Alex        INF-2  MONTBLANC. CLUB BTT       00:27:13    a 1 volta 

  10      10 ARANDA,Marc          INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:27:13    a 1 volta 

  11       1 FERNANDEZ,Luis       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:27:17    a 1 volta 

  12      42 MORELL,David         INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:27:17    a 1 volta 

  13     796 BREGOLAT,Enric       INF-2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:27:17    a 1 volta 

  14      54 FONT,Biel            INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:27:31    a 1 volta 

  15      56 PARAREDA,Aniol       INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:27:31    a 1 volta 

  16       4 CASTAÑO,Ismael       INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:27:48    a 1 volta 

  17       5 MARTINEZ,Alex        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:27:48    a 1 volta 

  18      23 MESA,Edgar           INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:27:48    a 1 volta 

  19       6 PORTALES,Joel        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:27:48    a 1 volta 

  20      43 SANCHEZ,Alex         INF-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:27:48    a 1 volta 

  21      38 BARTRINA,Jan         INF-1  NOEL-TADESAN              00:27:50    a 1 volta 

  22      74 VILLAR,Jaume         INF-2  MIG-MÓN SÚRIA. UNIO CICLI 00:28:28    a 1 volta 

  23      16 VIÑAS,Ibai           INF-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:28:38    a 1 volta 

  24      11 DOMÈNECH,Pol         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:27:23    a 2 Voltes  

  25      55 COLOMO,Biel          INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:27:31    a 2 Voltes  

  26       7 CHAVEZ,Lenny         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:27:38    a 2 Voltes  

  27      13 OBELLEIRO,Albert     INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:27:49    a 2 Voltes  

  28      45 PAREJA,Saul          INF-2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:27:53    a 2 Voltes  

  29     905 CARNICERO,Noe        INF-2  NO CLUB                   00:27:25    a 3 Voltes  

  30      33 JIMENEZ,Santiago     INF-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:27:30    a 3 Voltes  

  31      22 AGUILAR,Arnau        INF-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:28:39    a 3 Voltes  

 

 Classificació de : FEMINES INFANTIL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      32 JIMENEZ,Estefania    FIN-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:27:13    a 1 volta       

   2      47 GARCIA,Lucia         FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:27:13    a 1 volta 

   3      49 BOSCH,Laia           FIN-1  CAT BIKE CLUB CICLISTA    00:27:25    a 1 volta 

   4      18 GARCIA,Julia         FIN-1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:28:33    a 1 volta 

   5      27 CALERO,Monica        FIN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:27:44    a 2 Voltes  

   6      51 BORRAS,Júlia         FIN-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:28:28    a 2 Voltes  

   7      41 RECIO,Paula          FIN-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:28:36    a 2 Voltes  

   8      29 VILANOVA,Marta       FIN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:27:32    a 4 Voltes  

 

 

 

 


